

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Magistrat-022
Stavba: Rubensova-oprava horské vpusti

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.3.2018

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	98 603,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	98 603,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	98 603,00	20 707,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	119 310,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

HAGL, spol. s r. o.
Na Sklípku 880
400 07 Ústí nad Labem
IČ 254 08 321 DIČ CZ25408321

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Magistrat-022

Stavba: Rubensova-oprava horské vpusti

Místo: Datum: 14.3.2018

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		98 603,00	119 310,00
SO_01	Horská vpust' 1	98 603,00	119 310,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		98 603,00	119 310,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rubensova-oprava horské vpusti

Objekt: SO_01 - Horská vpust' 1

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.3.2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				98 603,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				98 603,00
DPH základní	21,00%	ze	98 603,00	20 707,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		119 310,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

HAGL, spol. s r. o.
Na Sklípku 880
400 07 Ústí nad Labem
IČ 254 08 321 DIČ CZ25408321

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rubensova-oprava horské vpusti

Objekt: SO_01 - Horská vpust' 1

Místo:

Datum:

14.3.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	98 603,00
001 - Zemní práce	8 638,00
002 - Základy	500,00
005 - Komunikace	11 361,00
008 - Vedení dálková a přípojná	57 332,00
009 - Ostatní konstrukce a práce	11 889,00
099 - Přesun hmot HSV	8 883,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	98 603,00

ROZPOČET

Stavba: Rubensova-oprava horské vpusti

Objekt: SO_01 - Horská vpust' 1

Místo:

Datum: 14.3.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

98 603,00

001 - Zemní práce

8 638,00

1	M	000Eq45501-28	Betony se standardními vlastnostmi, betonárna Ústí nad Labem - C25/30;XF1;S3, pevnostní třída C25/30, vliv prostředí XF1, konzistence S3	m3	1,380	2 600,00	3 588,00
2	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	6,505	431,00	2 804,00
3	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	4,305	135,00	581,00
4	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 150 mm	m2	6,505	256,00	1 665,00

002 - Základy

500,00

5	K	212719911_A	Zaústění odvodnění z betonového žlabu doodtoku	kus	1,000	500,00	500,00
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

005 - Komunikace

11 361,00

6	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,206	340,00	2 790,00
7	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,206	246,00	2 019,00
8	K	565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	8,206	454,00	3 726,00
9	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	5,500	187,00	1 029,00
10	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2,706	140,00	379,00
11	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	5,500	208,00	1 144,00
12	K	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	16,412	16,70	274,00

008 - Vedení dálková a přípojná

57 332,00

13	M	954lf2399-04	ACO Drain RD200V Monoblock (Seal in) - Vpusti - vícedílné - ACO Drain RD150/200V - kalový koš PP nebo obdobný systém	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
14	M	954lf2134-01	ACO Drain RD200V Monoblock (standardní otvory) - Přislušenství - ACO Drain RD200V - čelní stěna 10.0., pro začátek/konec, natur nebo obdobný systém	ks	2,000	3 800,00	7 600,00
15	M	954lf2133-06	ACO Drain RD200V Monoblock (standardní otvory) - Vpusti - vícedílné - ACO Drain RD150/200V - vpust dolní díl H365, odtok DN200 nebo obdobný svstém	ks	1,000	6 800,00	6 800,00
16	M	954lf2133-01	ACO Drain RD200V Monoblock (standardní otvory) - Vpusti - vícedílné - ACO Drain RD200V - vpust horní díl 10.0, 0,66m, natur nebo obdobný svstém	ks	1,000	4 400,00	4 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	954lf2132-01	ACO Drain RD200V Monoblock (standardní otvory) - Žlaby bez spádu dna - ACO Drain RD200V - 10.0, žlab 1,0m nebo obdobný systém	ks	4,000	3 300,00	13 200,00
18	M	954lf2132-05	ACO Drain RD200V Monoblock (standardní otvory) - Žlaby bez spádu dna - ACO Drain RD200V - 10.1, reviz. díl 0,66m, P-odtok DN150.natur nebo obdobný svstém	ks	3,000	6 520,00	19 560,00
19	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	8,000	159,00	1 272,00

009 - Ostatní konstrukce a práce

11 889,00

20	K	966008222	Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm	m	5,500	97,00	534,00
21	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	1,375	1 870,00	2 571,00
22	K	935113212	Osazení odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	6,150	632,00	3 887,00
23	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	23,300	110,00	2 563,00
24	K	919122132	Těsnění spár zátivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	23,300	77,60	1 808,00
25	K	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	8,000	65,70	526,00

099 - Přesun hmot HSV

8 883,00

26	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,335	125,00	1 917,00
27	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,056	155,00	319,00
28	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	3,893	140,00	545,00
29	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	361,828	9,10	3 293,00
30	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	21,284	132,00	2 809,00